
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ 

САВДЯНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ИМ. И.Т.ТАРАНОВА 

 

ПРИКАЗ 

 

28.06.2022                                                     № 108 

                                                                                                                                                      

О внесении изменений в Программу воспитания  

МБОУ Савдянской СОШ им. И.Т.Таранова 

 

 

Во исполнение приказа Министерства общего и профессионального образования 

Ростовской области от 24.12.2021 № 1265 «О реализации вариативных модулей по 

экологическому воспитанию в дошкольных, общеобразовательных, профессиональных 

образовательных организациях Ростовской области» и на основании приказа ОО 

Заветинского района от 24.01.2022 № 17 «О реализации вариативных модулей по 

экологическому воспитанию в дошкольных общеобразовательных организациях 

Заветинского района» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Заместителю директора по ВР Сухоруковой Г.А. внести в раздел 3 Программы 

воспитания МБОУ Савдянской СОШ им. И.Т.Таранова модуль 3.11 «Экологическое 

воспитание» 

2. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

           Директор                                                                                       Ю.В.Славгородская 


